



Voel Consult ApS

Randbølvej 4, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 78 31 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017

Steffen Voel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Voel Consult ApS
Randbølvej 4
2720 Vanløse

CVR-nr.: 32 78 31 71
Stiftet: 9. marts 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Voel Jensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed med ejerskal af kapitalandele i unoteret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.375	-3
Bruttoresultat	-6.375	-3
Andre finansielle indtægter	0	62
Resultat før skat	-6.375	59
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.375	59
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59
Disponeret fra overført resultat	-6.375	0
Disponeret i alt	-6.375	59

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>51.338</u>	<u>51</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.338</u>	<u>51</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.338</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>79.412</u>	<u>130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.412</u>	<u>130</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.389</u>	<u>20</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.801</u>	<u>150</u>
	Aktiver i alt	<u>202.139</u>	<u>201</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	113.764	120
Egenkapital i alt	193.764	200
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.375	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.375	1
Gældsforpligtelser i alt	8.375	1
Passiver i alt	202.139	201
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	51.338	120
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-69</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>51.338</u>	<u>51</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>51.338</u>	 <u>51</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	120.139	61
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.375</u>	<u>59</u>
	<u>113.764</u>	<u>120</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		
